РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  80
главы администрации муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

 11  ноября 2015 г.

«О предоставлении Нуриеву С.Г. земельного участка в аренду сроком на 20 лет

для ведения личного подсобного хозяйства»
На основании заявления , руководствуясь ст. 39.6, 39.7 п.8 пп3 Земельного кодекса РФ, закона № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Нуриеву Сираджу Гусейн оглы земельный  участок с кадастровым номером  03:17:010108:94 , площадью 561 кв.м для ведения личного подсобного хозяйства в аренду  сроком на 20 (двадцать) лет Республика Бурятия, район Северо-Байкальский, п. Ангоя, ул. Ленина, 56.
2. Предоставленный земельный участок относится к категории земель населенных пунктов.

3. Специалисту по земельному контролю подготовить договор аренды на земельный участок.

4. Землепользователю необходимо зарегистрировать свои права на переданный земельный участок в Управлении федеральной регистрационной службы Республика Бурятия.

5. Контроль использовантя земельного участка по целевому назначению осуществлять в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации

Муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»                                                            С.Ю.Шутов